
 

 

 

 

 

Акредитација на ментори на трет циклус на студии - докторски студии, акредитирани од страна на Одборот за акредитација на високото образование: 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ - Скопје 

(период: септември - октомври 2023)                                      

Р.б. Име и презиме на 

акредитиран ментор 

Факултет Седиште Назив на 

студиската 

програма 

Број и датум на доставено барања од 

страна на ВОУ (нивен и наш број) 

Седница на ОА 

(која седница и 

датум на 

одлучување) 

Број и датум на 

Решение за 

акредитација на 

ментори 

1 Д-р Петре Ламески Факултет за 

информатички 

науки и 

комјутерско 

инженерство 

Скопје Информатика и 

Компјутерски 

науки и 

инженерство 

нивен бр. 03-1609/1 од 18.11.2022г,  

наш бр. 08-1152/1 од 18.11.2022 г. 

49-та седница 

одржана на 

23.12.2022 г. 

бр. 08-1152/4 од 

29.09.2023 г. 

2 Д-р Данијела Евнушева Факултет за 

елоктретехника и 

информациски 

технологии 

Скопје Електротехника и 

информациски 

технологии 

нивен бр. 08-392/2 од 24.02.2023 г,  

наш бр. 08-661/1 од 24.02.2023 г. 

59-та седница 

одржана на 

31.05.2023 г. 

бр. 08-661/4 од 

27.10.2023 г. 

3 Д-р Лулзим Алиу Педагошки 

факултет 

„Св.Климент 

Охридски“ 

Скопје Рано детско 

воспитание и 

образование 

нивен бр. 08-129/1 од 01.02.2023 г,  

наш бр. 08-604/1 од 02.02.2023 г. 

63-та седница 

одржана на 

22.09.2023 г. 

бр. 08-604/7 од 

30.10.2023 г. 

 


